
معاون فرهنگی شهردار کرمان گفت: نخستین »جشنواره 

ملی نان« از ۱۱ تا ۱۴ مهرماه سال جاری در کرمان برگزار 

خواهد شد. عبدالرضا شیخ شعاعی، برگزاری این جشنواره 

را در جهــت افزایــش شــادابی و نشــاط اجتماعــی کرمان 

دانست و اظهار داشت: هدف از برگزاری جشنواره ملی 

نــان، احیــای نان های ســرزمینی، آیینی و نان های کاملی 

است که در نقاط مختلف کشور پخت می شود.

وی از حضور استان هایی که دارای نان های بومی، محلی و 

خاص خودشان هستند، در بخش »نان های سرزمینی« 

جشنواره ملی نان خبر داد و افزود: استان هایی که نان های 

آیینی خاص خود را دارند نیز، در بخش »نان های آیینی« 

جشنواره حضور خواهند داشت.

 »جشنواره ملی نان« 
در کرمان برگزار می شود

خبر  
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خبر   خبر   

دا نخسپین اهیشرا  لی آ  ز ی-تج1بی 
خرنه هری ب م گ1دی اش1ان؛

بوم گردی بانوی میمندی 
برگزیده کشوری شد

 معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دســتی اســتان کرمــان بــا اشــاره بــه برگــزاری 
نخســتین ســمینار ملــی آموزشــی-تجربی خانه هــای 
بوم گردی ایران گفت: در این سمینار از فهیمه عباسی 
مدیــر اقامتگاه بوم گــردی "بن میمند" به عنوان مدیر 

برتر کشور تجلیل شد.
رضــا بردبــار بــا اعلام این خبر اظهار کرد: این ســمینار 
کــه بــا حضــور معاون صنایع دســتی و هنرهای ســنتی 
و  ایــران  بوم گــردی  رئیــس جامعــه حرفــه ای  کشــور، 
جمعی از مسئولان کشور در سالن آمفی تئاتر وزارت 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی برگزار شد، 
از بوم گردی های برتر کشــور و حامیان حوزه بوم گردی 
تجلیل شد که فهیمه عباسی به عنوان یکی از صاحبان 
بوم گردی هــای اســتان کرمان)از روســتای ثبت جهانی 

میمند( در این مراسم مورد تجلیل قرار گرفت.
معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دســتی اســتان کرمان افزود: برترین های این 
سمینار براساس یکسری استانداردها انتخاب شده اند 
که این انتخاب از سوی جامعه بوم گردی های هر استان 

انجام شده است.
بــه گــزارش ایســنا،او با اشــاره به اینکه اســتان کرمان 
دارای ۳۴۰ بوم گــردی اســت کــه در حــال حاضــر مقام 
نخســت کشــور را در ایــن حــوزه بــه خــود اختصــاص 
داده، خاطرنشــان کــرد: کیفی ســازی ایــن اقامتگاه ها 
از اولویت هــای اداره کل میراث فرهنگی اســتان کرمان 
اســت که خوشــبختانه در چند ســال اخیر مورد توجه 

قرار گرفته است.

دا ای1جرن و افسشجرن؛ 

 مشکل تامین زمین 
نهضت ملی مسکن حل شد

سرپرســت اداره کل راه و شهرســازی اســتان کرمــان 
عالــی  شــورای   کنفرانــس  ویدئــو  جلســه  در  گفــت: 
شهرســازی و معمــاری ایــران کــه بــه ریاســت معــاون 
شهرســازی و معمــاری وزارتخانــه برگزار شــد، مشــکل 

تامین زمین سیرجان و رفسنجان حل شد.
رضــا حافظــی در ایــن رابطه اظهار کرد: در این جلســه 
که به صورت ویدئوکنفرانس با حضور معاون عمرانی 
اســتاندار کرمــان و شــهرداران مربوطــه برگــزار شــد، 
الحــاق بــه محــدوده اراضی طرح نهضت ملی مســکن 
شهرهای سیرجان و رفسنجان مورد بررسی قرار گرفت 

و تصویب شد.
حافظی بیان کرد: بدون شک تصویب الحاق اراضی دو 
شهر سیرجان و رفسنجان می تواند گام بلندی در طرح 

نهضت ملی مسکن استان کرمان باشد.
 به گزارش ایسنا،سرپرست اداره کل راه و شهرسازی 
اســتان کرمان ادامه داد: در این جلســه الحاق اراضی 
۲۷۸ هکتاری شــهر رفســنجان که در تاریخ ۲۵ تیرماه 
و همچنین الحاق اراضی ۱۰۴ هکتاری شــهر ســیرجان 
که در تاریخ ۱۸ شهریورماه امسال به تصویب کمیته 
فنی شورای عالی رسیده بود، بررسی و مورد موافقت 

قرار گرفت.

ف1 رندم انپظر ی ااپرن اعلام ک1د

 رفع تصرف زمین خواری
 ۳۲۰ میلیاردی در کرمان

فرمانــده انتظامــی اســتان کرمــان از کشــف یک مورد 
تصــرف اراضــی دولتی بــه ارزش ۳۲۰ میلیــارد ریال در 

شهرستان کرمان خبر داد.
سردار ناصر فرشید در تشریح جزئیات این خبر اظهار 
کــرد: در پــی وصــول یک فقره پرونده دائر بر تصرفات 
اراضــی ملــی مبنــی بــر اینکــه افرادی با ســند ســازی و 
تصــرف زمین هــای دولتی اقــدام به خرید و فروش این 
اراضی کرده، ماموران پلیس امنیت اقتصادی بررسی 
ایــن موضــوع را  بــه صــورت ویــژه در دســتور کار خــود 

قرار دادند.
وی افزود: در این رابطه با همکاری اداره راه و شهرسازی 
و منابع طبیعی پس از اخذ استعلامات و بررسی اسناد 
و مدارک مرتبط مشخص شد، ۹۰۰۰ متر مربع از اراضی 
دولتی مربوط به یکی از ادارات دولتی که کارشناسان 
ارزش آن را ۳۲۰ میلیارد ریال برآورد کرده اند، با تنظیم 

و جعل سند تصرف شده است.
بــه گزارش ایســنا،فرمانده انتظامی اســتان کرمان در 
پایــان بــا بیــان اینکــه حفــظ و حراســت از بیت المال و 
اراضی دولتی از اولویت های پلیس است، خاطرنشان 
کــرد: در ایــن راســتا بــا پیجوئی هــای بعــدی مامــوران 
انتظامی هفت متهم دخیل در این زمین خواری که به 
جــرم دیگــری در زندان مرکزی تحمل حبس می کنند، 
شناســایی و پس از تشــکیل پرونده به مراجع قضائی 

معرفی شدند.

 ت قف   قت عهلیرت 
ع2 ا خط ل له انپقرل آب خلیج فراس؛

خطر از »دره راگه رفسنجان« 
دور شد؟

 در پــی مشــاهده فعالیت هــای عمرانــی بــرای احــداث 
خــط لولــه انتقال آب خلیج فارس در نزدیکی دره راگه، 
رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
شهرستان رفسنجان با تأیید این موضوع، از توقف این 
فعالیت هــا خبــر داد و اعــلام کرد: خطری دره را تهدید 
نمی کند. رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دســتی 
و گردشــگری رفســنجان در این رابطه به ایسنا گفت: 
روز جمعه۱۷ شهریور( و پس از اطلاع از این اتفاق، به 
منطقه رفتیم و مشاهده شد که ماشین آلات عمرانی 

تا حدود ۴۰۰ متری دره نزدیک شده اند.
 وی افــزود: فعــلا کار متوقــف شــده و مدیــر پــروژه نیــز 
اعــلام کــرده تــا تعیین تکلیف موضــوع تصمیمی برای 
ادامه ی کار ندارند. ضمن این که مقرر شــد ادامه کار 

با هماهنگی اداره میراث انجام شود.
حســینی بــا بیان این که بنا به گــزارش همکاران یگان 
حفاظت، روز گذشته تجهیزات و ماشین آلات از دره دور 
شده، تصریح کرد: موضوع به اداره کل میراث فرهنگی 
استان اطلاع داده شده و در حال پیگیری از طریق آب 
منطقه ای هستند. رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری رفسنجان بر این نکته تاکید کرد که 
جای نگرانی وجود ندارد و با رایزنی های صورت گرفته 
به احتمال خیلی زیاد مسیر پروژه تغییر خواهد یافت.
حســینی بیان کرد: بر اســاس شواهدی که در منطقه 
وجود دارد به نظر می رسد مسیر پروژه عمود بر دره راگه 
تعریف شده است، این در حالی است که از لب دره 
تا شعاع ۵۰۰ متری، حریم این اثر میراث طبیعی است 
و در این محدوده، زمین هیچ خراشی نباید پیدا کند.

به گزارش ایسنا، دره راگه رفسنجان یکی از پدیده های 
شــگفت انگیز طبیعی در اســتان کرمان اســت که ۱۸۰ 
متر عرض، ۷۰ متر عمق، ۲۰ کیلومتر طول و ۳۶ هزار 

هکتار مساحت دارد.
 این دره در پی فرسایش خاک به وسیله آب رودخانه 
دائمــی گیــودری رفســنجان ایجاد شــده اســت. برخی 
کارشناســان بر این باورند که دره راگه از لحاظ ابعاد و 

طول و عمق در کشور منحصر به فرد است.

بر اعپ2رای  عردل ا1۸  یلیراد اشرل؛

فاز جدید اصلاح روشنایی 
میمند آغاز شد

مدیر پایگاه میراث جهانی منظر فرهنگی میمند گفت: 
فاز جدید عملیات اجرایی اصلاح شــبکه برق روســتای 
صخــره ای دســتکند جهانی میمند بــا اعتباری معادل 

۱۸۰ میلیارد ریال آغاز شد.
رضا ریاحیان اظهار داشت: تاکنون چهار فاز از عملیات 
مذکور اجرا شده و امیدواریم با تخصیص اعتبار دوباره 

عملیات های بعدی نیز به مرحله اجرا درآید.
وی افــزود: همچنیــن ایــن روســتا دارای ۴۰ ســرویس 
بهداشــتی اســت که ۲۰ چشــمه آن با اعتباری معادل 

۲۰۰ میلیون تومان تعمیر می شود.
مدیــر پایــگاه میــراث جهانــی منظــر فرهنگــی میمنــد 
خاطرنشان کرد: این عملیات به منظور ارائه خدمات 

مناسب به مردم و گردشگران انجام می شود.
روســتای میمند کرمان با وســعت ۴۲۰ کیلومتر مربع، 
یکی از مهم ترین و بزرگ ترین روســتاهای دســت کند 
ایران و جهان محســوب می شــود که همچنان زندگی 
در آن جریان دارد و مردمانش بســیاری از ســنت های 

پیشینیان خود را حفظ کرده اند.
ایــن روســتا از مهم تریــن جاذبه های توریســتی کرمان 
اســت که قدمت آن به حدود ســه هزار ســال قبل می 
رســد و در ســال ۱۳۹۴ به عنوان نوزدهمین اثر جهانی 
ایــران در میــراث جهانــی ســازمان یونســکو بــه ثبــت 

رسیده است.
بــه گــزارش ایرنــا، میمند همچنین به عنــوان هفتمین 
منظــر فرهنگــی- طبیعــی و تاریخی در جهان در ســال 
۱۳۸۴ نخســتین جایــزه جهانــی ملینــا مرکــوری را بــه 

دست آورد.

اوزانه حداکث1  2لغ چبرا  یلی ن اشرل؛

اعلام نرخ دستمزد کارگر 
پسته چین در رفسنجان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان رفسنجان نرخ مربوط 
به برداشــت و فرآوری پســته در شهرســتان رفسنجان 

را اعلام کرد.
علی باقری اظهار کرد: بر اساس جلسه کمیته نظارت 
بر امور مربوط به برداشت و فرآوری پسته در شهرستان 
رفسنجان، نرخ کارگران پسته چین به ازای هر هشت 
ســاعت کار مفیــد، روزانه حداکثــر مبلغ چهار میلیون 

ریال تعیین شده است.
وی افــزود: بــه ازاء هــر ســاعت اضافــه کار مــازاد بــر 
هشــت ســاعت کار پسته چینی، مبلغ ۵۰۰  هزار ریال 

تعیین شد.
بــه گــزارش ایســنا،مدیر جهــاد کشــاورزی شهرســتان 
در  پســته  فــرآوری محصــول  درخصــوص  رفســنچان 
ترمینال هــا نیــز گفــت: نــرخ فــرآوری پســته مخلــوط 
)رومیدانی( به ازاء هر کیلوگرم پســته تازه )پســته تر( 
مبلــغ ۵۰ هــزار ریــال، نــرخ فــرآوری پســته بــه صــورت 
جدا کردن پســته دهن بســت و ریز نخود و به ازاء هر 
کیلوگرم پسته تازه ۵۵ هزار ریال و نرخ فرآوری پسته 
به صورت کامل )سورت شده( به ازاء هر کیلوگرم ۶۰ 

هزار ریال است.

ائیس کهیسی ن خد رت فشی  بشدای اترق اش1ان پیششبرد داد

پایش برنامه کمیسیون های تخصصی در دوره دهم

علی نقوی رئیس کمیسیون خدمات فنی مهندسی و احداث اتاق 
ایران در نخســتین نشســت روســای کمیسیون ها با هیات رئیسه 
اتاق ایران گفت: پیشنهاد می شود در کمیسیون های تخصصی 
اتاق ایران، برای ارتقای ســطح و جایگاه کمیســیون ها و همچنین 
مشــارکت و حضور تشــکل های اثرگذاری که عضو اتاق نیســتند، 

آیین نامه مربوطه اصلاح شود.
علی نقوی، در ادامه نیز پیشنهاد دیگری را مطرح کرد و افزود: همه 
کمیسیون های تخصصی موظف به ارائه برنامه برای فعالیت خود 
در دوره دهم شوند و به صورت منظم گزارشی از عملکرد آنها ارائه 
و اجرای برنامه های کمیسیون های تخصصی ارزیابی و پایش شود.

همچنین نایب  رئیس کمیســیون صنعت اتاق ایران نیز پیشــنهاد 
داد: در شیوه نامه تهیه شده باید درباره فرآیند حضور نمایندگان 
اتاق ایران در هر یک از مجامع و شوراها سازوکاری دقیق طراحی 
شــود تــا اطلاعــات مربــوط بــه آن در اختیــار افــراد و ارکان مربــوط 
قرار گیرد. عباس جبالبارزی، اظهار کرد: باید نحوه تعیین بودجه 
برای کمیســیون ها نیز اعلام تا در صورت نیاز اصلاحات مطرح و 

نهایی شوند.
رئیس اتاق ایران نیز در این نشست با اشاره به قدم های متفاوتی 
کــه قــرار اســت در این دوره بــرای ارتقای جایگاه بخش خصوصی 
برداشــته شــود، گفت: کمیســیون ها بازوان اصلی مشورتی اتاق 

ایران هستند و در این بین باید در چارچوب ماموریت ها و وظایف 
قانونــی خــود فعالیــت کننــد. حســین ســلاح ورزی، با بیــان اینکه 
نظــام ارزیابــی هــم روی این نکته بســیار حســاس اســت و ملاک 
عمل قرار می دهد، افزود: در ابتدای شروع فعالیت کمیسیون ها 
بایــد دربــاره دو نکتــه بــه تفاهم برســیم، اول شــیوه نامه برگزاری 
و فعالیــت کمیســیون ها، کــه نقشــه راه حرکــت آنهاســت و دوم 
برنامه هــا و پروژه هــای اصلــی کمیســیون ها که قرار اســت در این 

دوره دنبال شوند.
وی تصریح کرد: اگر اتاق موضعی درباره یک مسئله اتخاذ می کند 
ممکن است مورد اختلاف سایر ارکان باشد، در این باره توجه به 
این اصل لازم اســت که موضع نهایی اتاق ایران با درنظر گرفتن 
منافع ملی جمع بندی خواهد شد. سلاح ورزی تصریح کرد: در واقع 
اتاق ایران با توجه به دیدگاه هایی که از سوی ارکان مختلف اتاق 
ایران دریافت می کند و با در نظر گرفتن منافع ملی کشور، اعلام 
موضــع خواهــد کرد. رئیــس اتاق ایران درباره موضوع بودجه اتاق 
ایران که مورد تأکید کمیسیون ها نیز قرار دارد، تصریح کرد: برای 
بودجه ریزی ســال آینده اتاق ایران لازم اســت هر کمیسیون طبق 
برنامه هایی که دارد، بودجه عملیاتی خود را بدهد تا بر اساس آن 
بودجه ریزی صورت گیرد و شاهد کم ترین میزان انحراف از بودجه 

در سال مالی آینده اتاق باشیم.
به گزارش روابط عمومی اتاق کرمان، گفتنی اســت روســا و نواب 
رئیــس کمیســیون های تخصصــی در نخســتین نشســت با هیات 
رئیســه اتــاق ایــران دربــاره شــیوه نامه چگونگــی تشــکیل و اداره 
کمیسیون های اتاق ایران صحبت کردند و مقرر شد نقطه نظرات 
اصلاحی این شیوه نامه در کمیته ای متشکل از ۱۳ نفر که اعضای 
آن مشخص شدند، بررسی شده و جمع بندی آن برای تصویب در 

نشست بعدی مطرح شود.

 عرا  لی اوز جبرنی گ1د گ1ی اعلام  د؛

»گردشگری و سرمایه گذاری سبز«
محمد جهانشاهی معاون دفتر توسعه گردشگری داخلی وزارت 
میراث    فرهنگی، گردشگری و صنایع   دستی گفت: سفر به فردای 
ایران با گردشگری و سرمایه گذاری سبز به عنوان شعار ملی روز 

جهانی گردشگری انتخاب شده است.
جهانشاهی افزود: با توجه به اینکه سازمان جهانی گردشگری یا 
UNWTO شعار روز جهانی گردشگری در ۲۷ سپتامبر ۲۰۲۳)۵ 
 Tourism مهر ۱۴۰۲( را گردشگری و سرمایه گذاری سبز معادل
and Green Investment اعــلام کــرده و بــر ســرمایه گذاری 
بیشتر و هدفمندتر در سه حوزه افراد، سیاره زمین و رفاه تاکید 
داشته است، از این رو شعار ملی جهت گرامیداشت این ایام، 
سفر به فردای ایران با گردشگری و سرمایه گذاری سبز انتخاب 

شده است.
وی گفت: انتخاب شعار ملی سفر به فردای ایران با گردشگری 
و ســرمایه گذاری ســبز در واقع بســتری به منظور جهت   دهی به 
سیاست   ها، برنامه   ها و اقدامات جاری منطبق با شعار سازمان 
جهانی گردشــگری با عنوان گردشــگری و ســرمایه گذاری ســبز 
بــه شــمار می   آیــد و عــلاوه بــر اینکــه رویکــرد گرامیداشــت روز 
جهانی گردشگری امسال را به نمایش خواهد گذاشت، سبب 
انطباق با الگوها و نگاه جهانی در همه طول سال خواهد شد. 
جهانشاهی با بیان اینکه گردشگری به عنوان یک صنعت رو به 
رشــد، تاثیر قابل توجهی بر اقتصاد جهانی دارد، افزود: نظر به 
چالش   های زیست   محیطی کنونی و نیاز به حفظ منابع طبیعی، 

سازمان جهانی گردشگری یا UNWTO تلاش کرده تا اصول و 
رویکردهای ســبز و پایدار را در صنعت گردشــگری ترویج دهد، 
بنابراین شــعار ســال را با موضوع گردشــگری و ســرمایه گذاری 

سبز انتخاب کرده است.
جهانشــاهی گفت: از آنجا که ســرمایه گذاری ســبز متشــکل از 
ســرمایه گذاری در طرح   هــا و فعالیت   هایــی بــه شــمار می   آید که 
بــه توســعه پایــدار، بهبــود کیفیت محیط   زیســت و حفظ منابع 

طبیعی کمک می کند؛ از این رو سازمان جهانی گردشگری این 
مفهــوم را بــا هــدف ترویج ســفرهای پایــدار و ســرمایه گذاری در 
زمینه   های سبز و پایدار در صنعت گردشگری بیان می کند. وی 
تصریح کرد: ســرمایه گذاری ســبز در صنعت گردشگری شامل 
ســرمایه گذاری در تاسیســات گردشــگری پایدار، انتخاب انرژی 
تجدیدپذیر، حفظ مناطق طبیعی و فرهنگی، حمایت از جوامع 

محلی و ایجاد اشتغال محلی به شمار می   آید.

دات ت ام  1داد به ا2د خ ااکی کدام ااپرن هر ن1اید؟

تورم ماهانه خوراکی کرمان بالاتر از میانگین کشور

در مرداد امسال تورم ماهانه خوراکی ها در کل کشور به ۲.۶ درصد 
رسیده است.تورم ماهانه خوراکی ۱۴ استان از جمله استان کرمان 
بالاتر از این رقم و تورم ماهانه خوراکی در ۱۵ استان کشور پایین تر 

از این عدد بوده است.
تــورم ماهانــه خوراکی ها در مرداد امســال به طور میانگین در کل 
کشــور به ۲.۶ درصد رســیده اســت. از میان ۳۱ اســتان کشور، ۱۴ 
اســتان نرخــی بالاتــر و ۱۵ اســتان نرخــی پایین تر از این عــدد را در 

دومین ماه تابستان امسال تجربه کرده اند.
اســتان های البــرز و هرمــزگان در مــرداد بــا کاهــش تــورم ماهانــه 
خوراکی هــا روبــرو بودنــد. در مقابــل، ایــن نرخ در ســایر اســتان ها 
صعودی شده است. این شاخص تورمی در تیر ماه برای ۶ استان 
منفی بوده که همه آن ها در مرداد به نرخ های مثبت رسیده اند.

ت ام خ ااکی  رهرنه برلات1 از  یرنگین کش ای دا 14   
ااپرن

آخرین گزارش از تورم ماهانه خوراکی ها نشان می دهد که قیمت 
یک ســبد مشــخص از اقلام خوراکی در مرداد ۲.۶ درصد نســبت 

به تیر ماه افزایش یافته است. البته این نرخ مربوط به میانگین 
کشوری است و هر یک از استان ها رقم متفاوتی را تجربه کرده اند.
برای مثال، تورم ماهانه خوراکی ها در استان اصفهان از ۱.۷ درصد 
در تیر به ۴.۵ درصد در مرداد رسیده است. این استان در تیر و 
مــرداد بالاتریــن تــورم ماهانــه خوراکی ها را به نام خود زده اســت. 
ســبد خوراکی پایتخت نشــینان نیز در مرداد ۲.۹ درصد گران تر از 

تیر شده است.
این شاخص تورمی برای ایلام و بوشهر در مرداد به ترتیب برابر با 
۳.۳ و ۲.۸ درصد شده است. این دو استان در تیر تورم خوراکی 
ماهانه منفی را به ثبت رســانده بودند که نشــانگر کاهش قیمت 

سبد خوراکی آن ها بود.

ااپرن هرشی بر پرشین ت1شن ن1خ ت ام خ ااکی دا  1داد  
از میان ۳۱ استان کشور، ۱۵ استان تورم ماهانه خوراکی پایین ترین 
نسبت به میانگین کشوری را تجربه کرده اند. برای مثال این نرخ در 
لرستان ۲.۵ درصد و در قم و همدان ۱.۶ درصد ثبت شده است. 
پایین ترین نرخ تورم خوراکی ماهانه در مرداد ماه نیز معادل با ۱.۱ 

درصد بوده که به نام سمنان رقم خورده است.
این نرخ تنها برای استان های البرز و هرمزگان روند نزولی در پیش 
گرفته است؛ به طوری که در استان البرز تورم ماهانه خوراکی ها 
از ۱.۶ درصــد در تیــر بــه ۱.۲ درصد در مرداد کاهش یافته اســت. 
به طور مشابه سطح این شاخص برای هرمزگان از ۲.۳ درصد به 

۱.۹ درصد نزول کرده است.
در مقابــل، ۶ اســتان کشــور کــه در تیــر ماه تــورم ماهانه خوراکی 
منفی را تجربه کرده  بودند در مرداد به سطح مثبت بازگشته اند. 
برای مثال این نرخ در اولین ماه تابستان در استان قزوین منفی 
۰.۶ بــوده کــه بــه ۱.۳ درصــد در مــرداد افزایــش یافتــه اســت. به 
عبــارت دیگر، قیمت ســبد خوراکی قزوینی هــا در تیر ۰.۶ ارزان تر 
شده بوده اما در مرداد روند معکوس به خود گرفته و ۱.۳ درصد 

گران تر شده است.
به گزارش اکوایران، بنابراین به طور کلی تورم ماهانه خوراکی ها در 
مرداد امسال برای دو استان نزولی و برای سایر استان ها صعودی 
بوده اســت؛ اصفهان بیشــترین و سمنان کمترین سطح این نرخ 

را به ثبت رسانده  اند.


